
Frontenďák pro Greenfield Project
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme česká technologická společnost. Naším cílem je dodávat a budovat portfolio inovativních systémů pro
Big Data, inteligentní sítě nebo IoT. Jsme vývojáři, které spojuje touha dělat velké věci a máme tu volnost při
tvorbě technických designů. Na této pozici budeš mít možnost se podílet na vývoji zcela nového produktu a
používat nejnovější technologie pro vývoj Front-endu, protože my pravidelně updatujeme náš development
Stack. Navíc pracujeme v dobře fungujícím agilním prostředí. Co víc? Pojďme si to říct při online setkání.

Náplň práce
Vývoj od píky v Javascript, React za použití TypeScript  
Práce s nejnovější verzí všech technologií - na to dbáme  
Pro vývoj Front-endu používáme React v kombinaci s GraphQL  
Testování kódu v JESTu  
Práce s JAVA a návrhem a realizací API pro UI a taky s ElasticSearch 

Požadavky
Solidní praktická znalost Javascript ES6, HTML a CSS  
Zkušenost s React, Redux  
Víte, jak se tvoří responzivní web  
Zkušenost s některým frameworkem pro tvorbu automatických testů (Jest, Karma, Jasmine)  
Znalost aplikačních rozhraní (REST api, WS)  
Výhodou - Node.js, Swagger, Next.js, Docker, Ruby, GIT 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Možností HO dle domluvy  
Příjemné pracovní prostředí a sympatický kolektiv  
Týden dovolené navíc, celkem 25 dnů  
Odborné vzdělávání  
Další benefity jako stravenky (100,- Kč/den)  
Multisport karta  
Nápoje na pracovišti zdarma 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


